Республика Татарстан
Золото 
35. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины МЕРЗЛЯКОВ Алексей 96 23.07
6. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины КРАСНЫХ Александр 95 51.18
31. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины АНДРУСЕНКО Вячеслав 92 1:50.95
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины КРАСНЫХ Александр 95 3:51.92
4. Мужчины, 100m На спине Мужчины ТАЗОВ Владислав 95 56.30
14. Мужчины, 200m Брасс Юниоры (17-18 лет) МАКСИМОВ Константин 01 2:21.73
12. Мужчины, 400m Комплекс Мужчины ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 99 4:27.91
27. Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Мужчины Республика Татарстан 3:26.15
20. Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль Мужчины Республика Татарстан 7:29.82
5. Женщины, 100m Вольный стиль Женщины АНДРУСЕНКО Вероника 91 56.31
21. Женщины, 200m Вольный стиль Женщины АНДРУСЕНКО Вероника 91 2:00.01
9. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины АНДРУСЕНКО Вероника 91 4:11.52
[bookmark: _GoBack]18. Женщины, 50m На спине Женщины ПРИХОДЬКО Ирина 98 28.76
3. Женщины, 100m На спине Женщины ПРИХОДЬКО Ирина 98 1:01.85
22. Женщины, 200m На спине Женщины ПРИХОДЬКО Ирина 98 2:11.65
8. Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет) ЖУКОВА Полина 03 33.17
24. Женщины, 100m Брасс Юниорки (15-17 лет) ЖУКОВА Полина 03 1:13.18
13. Женщины, 200m Брасс Юниорки (15-17 лет) ЖУКОВА Полина 03 2:36.76
13. Женщины, 200m Брасс Женщины ЛЕВАШОВА Екатерина 99 2:30.66
38. Женщины, 4 x 100m Комплекс Женщины Республика Татарстан 4:15.05
Серебро
 6. Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины АНДРУСЕНКО Вячеслав 92 51.31
31. Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины КРАСНЫХ Александр 95 1:52.67
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ГРИГОРЬЕВ Семён 02 4:02.68
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины АНДРУСЕНКО Вячеслав 92 3:54.04
17. Мужчины, 50m На спине Мужчины ТАЗОВ Владислав 95 25.87
32. Мужчины, 100m Брасс Юниоры (17-18 лет) МАКСИМОВ Константин 01 1:05.94
25. Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины КАРАСЁВ Глеб 99 24.92
33. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 99 2:05.23
12. Мужчины, 400m Комплекс Юниоры (17-18 лет) АКИШИН Владислав 01 4:36.52
9. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) БЕЛЯЕВА Ксения 04 4:32.42
9. Женщины, 400m Вольный стиль Женщины ПРИХОДЬКО Ирина 98 4:15.19
29. Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ТРУБИЦЫНА Ульяна 03 9:28.39
29. Женщины, 800m Вольный стиль Женщины КОНОВАЛОВА Антонина 00 9:15.72
40. Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины КОНОВАЛОВА Антонина 00 17:47.76
22. Женщины, 200m На спине Юниорки (15-17 лет) ГАЙНУЛЛИНА Рената 04 2:18.23
24. Женщины, 100m Брасс Женщины ЛЕВАШОВА Екатерина 99 1:11.17
26. Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет) ДОВЖЕНКО Ксения 02 28.47
26. Женщины, 50m Баттерфляй Женщины КОРЧАГИНА Олеся 96 27.97
16. Женщины, 200m Баттерфляй Женщины КОНОВАЛОВА Антонина 00 2:19.71
34. Женщины, 200m Комплекс Женщины ПРИХОДЬКО Ирина 98 2:16.55
19. Женщины, 4 x 200m Вольный стиль Женщины Республика Татарстан 8:23.53
Бронза 
35. Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины СИДОРОВ Егор 99 23.67
31. Мужчины, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ГРИГОРЬЕВ Семён 02 1:53.95
10. Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины МАКСУМОВ Эрнест 97 3:55.49
39. Мужчины, 800m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет) ГРИГОРЬЕВ Семён 02 8:34.39
39. Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины ПОЛЯКОВ Дмитрий 99 8:31.53
23. Мужчины, 200m На спине Мужчины ЛЕБЕДЕВ Игорь 98 2:05.92
7. Мужчины, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет) МАКСИМОВ Константин 01 29.97
33. Мужчины, 200m Комплекс Юниоры (17-18 лет) АКИШИН Владислав 01 2:07.91
33. Мужчины, 200m Комплекс Мужчины СОКОЛОВ Николай 97 2:05.98
12. Мужчины, 400m Комплекс Мужчины СОКОЛОВ Николай 97 4:31.20
37. Мужчины, 4 x 100m Комплекс Мужчины Республика Татарстан 3:47.08
21. Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) БЕЛЯЕВА Ксения 04 2:09.20
9. Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ИСМАГИЛОВА Валерия 04 4:33.34
40. Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет) ИСМАГИЛОВА Валерия 04 18:07.83
8. Женщины, 50m Брасс Женщины ЛЕВАШОВА Екатерина 99 32.79
13. Женщины, 200m Брасс Женщины ЖУКОВА Полина 03 2:36.76
28. Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Женщины Республика Татарстан 3:54.61





50 вст
1. МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 мс Республика Татарстан +0,59 23.07 мс 744
3. СИДОРОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан +0,64 23.67 кмс 689

100 вст
1. КРАСНЫХ Александр 1995 змс Республика Татарстан +0,70 51.18 мс 770
50m: 25.12 25.12 100m: 51.18 26.06
2. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,77 51.31 мс 764

1.	АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан +0,82 56.31 мс 774

200 вст
1. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,77 1:50.95 мс 776
50m: 26.66 26.66 100m: 55.03 28.37 150m: 1:23.21 28.18 200m: 1:50.95 27.74
2. КРАСНЫХ Александр 1995 змс Республика Татарстан +0,72 1:52.67 мс 741
50m: 26.59 26.59 100m: 55.49 28.90 150m: 1:23.99 28.50 200m: 1:52.67 28.68

1. АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан +0,78 2:00.01 мс 834
50m: 28.50 28.50 100m: 59.24 30.74 150m: 1:29.87 30.63 200m: 2:00.01 30.14


400 вст
1. КРАСНЫХ Александр 1995 змс Республика Татарстан +0,69 3:51.92 мс 854
50m: 27.32 27.32 150m: 1:26.76 29.67 250m: 2:25.40 29.15 350m: 3:23.73 29.03
100m: 57.09 29.77 200m: 1:56.25 29.49 300m: 2:54.70 29.30 400m: 3:51.92 28.19
2. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,78 3:54.04 мс 831
50m: 27.93 27.93 150m: 1:27.49 29.81 250m: 2:26.55 29.42 350m: 3:25.72 29.60
100m: 57.68 29.75 200m: 1:57.13 29.64 300m: 2:56.12 29.57 400m: 3:54.04 28.32
3. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мсмк Республика Татарстан +0,72 3:55.49 мс 816
50m: 27.44 27.44 150m: 1:26.98 29.54 250m: 2:26.91 29.71 350m: 3:26.30 29.21

1. АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан +0,76 4:11.52 мс 830
50m: 29.75 29.75 150m: 1:33.39 31.79 250m: 2:36.77 31.74 350m: 3:40.42 31.94
100m: 1:01.60 31.85 200m: 2:05.03 31.64 300m: 3:08.48 31.71 400m: 4:11.52 31.10
2. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,77 4:15.19 мс 795
50m: 29.80 29.80 150m: 1:33.94 32.37 250m: 2:38.63 32.69 400m: 4:15.19 1:04.27

800 вст
3. ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 мс Республика Татарстан +0,73 8:31.53 кмс 690
50m: 29.13 29.13 250m: 2:38.21 32.87 450m: 4:48.35 32.66 650m: 6:57.33 32.86
100m: 1:00.67 31.54 300m: 3:10.70 32.49 500m: 5:20.52 32.17 700m: 7:29.27 31.94
150m: 1:32.94 32.27 350m: 3:43.44 32.74 550m: 5:52.55 32.03 750m: 8:01.33 32.06
200m: 2:05.34 32.40 400m: 4:15.69 32.25 600m: 6:24.47 31.92 800m: 8:31.53 30.20
 
2. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан +0,77 9:15.72 кмс 663
50m: 31.41 31.41 250m: 2:50.25 34.65 450m: 5:11.24 34.73 650m: 7:32.76 35.08
100m: 1:06.01 34.60 300m: 3:25.94 35.69 500m: 5:46.75 35.51 700m: 8:08.97 36.21
150m: 1:40.13 34.12 350m: 4:00.82 34.88 550m: 6:21.91 35.16 750m: 8:44.18 35.21
200m: 2:15.60 35.47 400m: 4:36.51 35.69 600m: 6:57.68 35.77 800m: 9:15.72 31.54

1500 вст
2. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан +0,75 17:47.76 кмс 640
50m: 31.94 31.94 450m: 5:14.06 35.56 850m: 10:01.95 36.37 1300m: 15:29.22 1:12.75
100m: 1:06.15 34.21 500m: 5:49.59 35.53 900m: 10:37.95 36.00 1350m: 16:05.54 36.32
150m: 1:41.34 35.19 550m: 6:25.66 36.07 950m: 11:14.27 36.32 1400m: 16:41.64 36.10
200m: 2:16.57 35.23 600m: 7:01.17 35.51 1000m: 11:50.79 36.52 1450m: 17:17.26 35.62
250m: 2:52.23 35.66 650m: 7:38.25 37.08 1050m: 12:27.10 36.31 1500m: 17:47.76 30.50
300m: 3:27.52 35.29 700m: 8:13.18 34.93 1100m: 13:03.55 36.45
350m: 4:03.17 35.65 750m: 8:49.38 36.20 1150m: 13:39.96 36.41
400m: 4:38.50 35.33 800m: 9:25.58 36.20 1200m: 14:16.47 36.51

50 н сп
1. ТАЗОВ Владислав 1995 мсмк Республика Татарстан 25.87 кмс 798

1. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан 28.76 мс 832  100 н сп

100 н сп
1. ТАЗОВ Владислав 1995 мсмк Республика Татарстан 56.30 мс 781

1. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан 1:01.85 мс 824
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.85 31.91

200 н сп
3. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 мс Республика Татарстан 2:05.92 мс 702
50m: 29.53 29.53 200m: 2:05.92 1:36.39

 1. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан 2:11.65 мс 836
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.27 33.07 150m: 1:37.92 33.65 200m: 2:11.65 33.73


50 бр
1. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан 32.79 мс 720
100 бр
2. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,70 1:11.17 мс 731
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.17 37.24

200 бр
1. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,70 2:30.66 мс 787
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.13 38.32 150m: 1:52.08 38.95 200m: 2:30.66 38.58
3.ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,75 2:36.76 мс 698
 
50 бат
2. КАРАСЁВ Глеб 1999 мс Республика Татарстан +0,50 24.92 кмс 713
 
3. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,69 27.97 мс 666

200 бат
2. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан +0,71 2:19.71 мс 662
50m: 31.24 31.24 100m: 1:07.06 35.82 150m: 1:43.38 36.32 200m: 2:19.71 36.33

200 кп
2. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан +0,68 2:05.23 мс 754
50m: 27.12 27.12 100m: 1:00.41 33.29 150m: 1:35.61 35.20 200m: 2:05.23 29.62
2. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,76 2:16.55 мс 787
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.95 33.95 150m: 1:45.65 41.70 200m: 2:16.55 30.90
400 кп
1. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан +0,68 4:27.91 мс 753
50m: 27.75 27.75 150m: 1:36.67 36.12 250m: 2:48.17 36.89 350m: 3:58.32 33.01
100m: 1:00.55 32.80 200m: 2:11.28 34.61 300m: 3:25.31 37.14 400m: 4:27.91 29.59
3. СОКОЛОВ Николай 1997 мс Республика Татарстан +0,72 4:31.20 мс 726
50m: 27.99 27.99 150m: 1:35.54 34.52 250m: 2:48.51 39.32 350m: 3:59.41 32.38
100m: 1:01.02 33.03 200m: 2:09.19 33.65 300m: 3:27.03 38.52 400m: 4:31.20 31.79

Эст 4х100 вст
1. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,60 3:26.15 761
МЕРЗЛЯКОВ Алексей +0,60 24.84 51.81 АНДРУСЕНКО Вячеслав +0,38 24.35 50.87
КРАСНЫХ Александр +0,18 24.44 51.15 МАНИН Иван +0,44 24.72 52.32
3. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,83 3:54.61 717
АНДРУСЕНКО Вероника +0,83 28.95 КОРЧАГИНА Олеся
ПРИХОДЬКО Ирина АЛЕКСЕЕВА Софья

Эст 4х200 вст
1. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,71 7:29.82 805
МАКСУМОВ Эрнест +0,71 55.82 1:53.34 АНДРУСЕНКО Вячеслав +0,52 54.53 1:51.58
КРАСНЫХ Александр +0,35 53.59 1:49.19 КУБАСОВ Александр +0,39 56.73 1:55.71
2. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,79 8:23.53 772
АНДРУСЕНКО Вероника +0,79 1:00.08 2:01.37 БЕЛЯЕВА Ксения +0,55 1:03.35 2:08.98
ПРИХОДЬКО Ирина +0,17 59.22 2:02.46 СЕРГЕЕВА Дарина +0,40 1:03.36 2:10.72

 Эст 4х100 кп
3. Республика Татарстан Республика Татарстан 3:47.08 760
ТАЗОВ Владислав 27.79 56.48 НИКОЛАЕВ Владлен +0,27 25.15 54.37
МАЛЬКОВСКИЙ Вячеслав +0,44 30.73 1:04.33 МЕРЗЛЯКОВ Алексей +0,37 24.67 51.90
1. Республика Татарстан Республика Татарстан 4:15.05 748
ПРИХОДЬКО Ирина 30.11 1:02.26 ДОВЖЕНКО Ксения +0,36 28.51 1:03.07
ЛЕВАШОВА Екатерина +0,45 34.26 1:11.41 КОРЧАГИНА Олеся +0,20 27.41 58.31



